



Warszawa, 23.03.2023r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych na:*

#### **Dostawa materiałów promocyjnych dla WSiMR (7/PN/2023)**

*Szanowni Państwo,*

Zamawiający, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej niniejszym zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022 Nr 1710) Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SWZ:

#### **Pytanie 1.**

Poz. 7 balony - czy należy dostarczyć balony w obu wymienionych kolorach? (opcja droższa) czy wystarczy w jednym ze wskazanych?

**Odpowiedź:** Tak, balony należy dostarczyć w obu kolorach.

#### **Pytanie 2.**

Poz. 11 układanka - czy należy policzyć 180 kompletów (180 x 24 kostki) czy pojedyncze kostki? (w przeliczeniu na całe opakowania 192 szt.) jednostkowo kostka nie jest pakowana w kartonowe pudełko.

**Odpowiedź:** Należy policzyć 180 kompletów (180 x 24 kostki). Zamawiający doprecyzował wymóg w załączniku nr 4 do SWZ – OPZ.

#### **Pytanie 3.**

Poz. 16 torba - proszę o doprecyzowanie opisu. Na zdjęciu widzimy torbę z podklejanymi uchwytyami skręcanymi papierowymi, w opisie jest sznurek pp oraz zakładki usztywniające. Na jakiej torbie państwu zależy?

**Odpowiedź:** Zdjęcie ma tylko charakter poglądowy. Jak w opisie, Zamawiającemu zależy na zakładkach usztywniających oraz uchwytach z polipropylenowego sznurka (ewentualnie wstążki), odpornego na zerwanie.

**Pytanie 4.**

Poz. 20 czy kartonowe pudełko Zamawiający uzna za "ozdobne"? Czy logo ma być na pudełku i na długopisie?

**Odpowiedź:** Bambusowy zestaw piśmienny ma się składać z bambusowego pudełka oraz bambusowego długopisu. Dopuszczalne jest również pudełko drewniane naturalne, ale nie kartonowe. Logo ma się znajdować zarówno na długopisie, jak i na pudełku. Zestaw taki nie musi być pakowany w dodatkowe pudełko.

**W załączeniu:**

Załącznik nr 4 do SWZ – OPZ uwzględniający informacje z udzielonych dotychczas odpowiedzi.

Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem,

DZIEKAN  
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz